
UCHWAŁA NR XXXVII/299/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym nr 47 przy ul. Wiejskiej w Łanach Wielkich na rzecz jej najemców oraz na 

udzielenie bonifikaty od ceny jej sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) i art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 6, 6a i 6b, art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz 
art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1990 ze zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie pierwszeństwa w nabyciu oraz sprzedaż w drodze bez przetargowej na 
rzecz dotychczasowych najemców nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr 47 przy ul. 
Wiejskiej w Łanach Wielkich, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym 1150/151 
i 446/150 ark. 1 o łącznej powierzchni 932 m2, zapisanej w księdze wieczystej nr GL1G/00031584/0. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie 30 % bonifikaty od ceny nieruchomości opisanej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21927ADE-FF3C-45FB-8358-6CC0B2447503. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


